檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：高雅鈴

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#354

電子信箱：a9041040@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國107年8月14日

發文字號：府教體字第1070159414號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070159414_Attach000.docx)

主旨：教育部體育署訂於107年9月21日召開「水域運動推廣暨設

施規劃研習會」，請貴校（單位）對水域運動有興趣者踴

躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年8月7日臺教體署設（三）字第107

0027329A號函辦理。

二、旨揭研習會內容重點摘錄如下：

（一）研習主題：水域運動環境設施營運管理實務分享、推

廣課程設計、活動行銷策略、輕艇教學體驗等。

（二）地點：國立中興大學、康橋水域。

（三）參加對象建議：

１、學校實際從事水域運動訓練、教學及設施管理人員等

。

２、民間團體，實際推廣帆船、划船、輕艇（獨木舟）等

運動項目之協會（委員會）。

三、請學校逕依權責核予參加人員公（差）假，學校教師所遺

課務由各學校相關經費支應。

0

1070003008

■■■■■■■■■■■■■107/08/14

■■■■■■■

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、旨揭研習會學習時數6小時並採線上報名，請於107年9月1

1日前填妥資料（https://goo.gl/5PdKSA），倘有需協助

事項，請逕洽該署委辦單位（臺灣體育運動管理學會郭芝

攸小姐，聯絡方式：02-87711844，kuochihyu@mail.sa.g

ov.tw）。

五、檢附水域運動推廣暨設施規劃研習會實施計畫1份。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、大漢技術學院、國立光

復高級商工職業學校、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、臺灣觀光學

院、花蓮縣體育會

副本：本府教育處 2018-08-14
14:12:33